2

[bookmark: _Hlk74317445]Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 07 октября 2024 года № 709-па

	ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА
ЕДИНОВРЕМЕННОЙ ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЫ
МОЛОДЫМ СПЕЦИАЛИСТАМ ИЗ ЧИСЛА
ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ

В целях привлечения педагогических работников для работы в муниципальные образовательные организации Шелеховского района, подведомственные Управлению образования Администрации Шелеховского муниципального района, в соответствии с постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 25.08.2021 № 458-па «Об утверждении Порядка предоставления единовременной денежной выплаты молодым специалистам из числа педагогических работников», руководствуясь статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить, что в 2024 году единовременная денежная выплата молодым специалистам из числа педагогических работников в муниципальных образовательных организациях Шелеховского района, подведомственных Управлению образования Администрации Шелеховского муниципального района, осуществляется за счет средств бюджета Шелеховского района в размере 30 000 (тридцать тысяч) рублей.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского
муниципального района 		                              	   	        С.М. Краснов